
    LIELĀ IDEJA:  KAS ES ESMU 

      TĒMA:   ES UN MANA ĢIMENE 

SASNIEDZAMAIS REZULTĀTS:   Mudināt bērnus paust savu mīļumu pret mammu,  
                                                       tēti, māsu, brāli, vecmammu un vectēvu  
                                                         (apskaut, samīļot, sabučot) 
 

ZIŅA BĒRNAM:   Ģimenē viens otru mīl, rūpējas viens par otru, palīdz viens otram 
 

VALODU MĀCĪBU JOMA – Nosaukt savu vārdu, uzvārdu, vecumu. Mammas, tēta,  

                                   māsas un brāļa vārdu. Skaitīt dzejolīti ar pirkstiņu kustībām (skat. pielikumā) 
 

 MATEMĀTIKAS MĀCĪBU JOMA – Saskaitīt savas ģimenes locekļus. Atkārtot zināšanas par cipariem    „1” un „2”,      

                                          pieliekot pie cipara attiecīga skaita priekšmetus 
 

DABASZINĀTŅU MĀCĪBU JOMA – No dažādiem dabas materiāliem salikt cilvēciņu, zīmēt cilvēciņi smiltīs un  

                                           ar asfalta krītiņiem  
 

 KULTŪRAS IZPRATNES UN PAŠIZPAUSMES MĀKSLĀ MĀCĪBU JOMA – Radoši darbojoties attēlot savu ģimeni zīmējot, līmējot, veidojot                             

                                                                                          no plastilīna 
                               (Radošos darbiņus prieks būs redzēt WhatsApp grupā vai atnesot uz grupiņu, kad tiksimies) 

SOCIĀLĀ UN PILSONISKĀ MĀCĪBU JOMA – Pastāstīt par to kādi mēs esam ģimenē, izmantojot īpašības vārdus: mīļš,                           

                                                        priecīgs, labs, jautrs, izpalīdzīgs, čakls 
 

           NOVĒLAM Jūsu ģimenei kopā priecāties par pavasara iestāšanos: 

              ieklausīties putnu čivināšanā, vērot kā plaukst koku lapas, zied koki, 

līst pavasara lietutiņš un silti silda saulīte 



     PIELIKUMS 
 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

                          

Cepu, cepu kukulīti (plaukšķina)  
Vienu lielu (iepleš rokas) 
Vienu mazu (plaukstas novieto tuvu vienu otrai)  
Vienu došu māmiņai (labo roku izstiepj uz sāniem)  
Otru došu tētiņam (kreiso roku izstiepj uz sāniem) 
Bet, kas pāri paliksies (plaukšķina rokas) 
Pats (pati) gardi apēdīšu (pieliek plaukstas pie mutes) 

 
 Šis pirkstiņš – vectētiņš, (noliec īkšķi) 

Šis – vecmāmiņa, (noliec rādītāju) 
Šis lielais – tētis, (noliec vidējo) 
Šis – māmiņa, (noliec zeltnesi)  
Bet šis maziņais? (noliec mazo pirkstiņu)  
Tas jau tas labiņais. (samīļo mazuli) 


